PROGRAMA DE

O Programa de Pós- Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da etapa

na área de ESTRUTURAS.

Número de

Inscrição

01 JORDLLY REYDSON DE BARROS SILVA

05 IVES JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS

18 RENATO GUILHERME DA SILVA PEREIRA

22 ROBERTA TABACZENSKI DE SÁ

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO DA ETAPA ÚNICA

Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da etapa única do processo seletivo para ingresso no Doutorado

Nome do Candidato

Nota

ETAPA 1

(N3)

Situação

ETAPA 1
ETAPA 2

JORDLLY REYDSON DE BARROS SILVA 10,0 Classificado

IVES JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS 7,0 Classificado

RENATO GUILHERME DA SILVA PEREIRA 6,0 Eliminado

ROBERTA TABACZENSKI DE SÁ 10,0 Classificado

Processo Seletivo 2018.2

PPGEC/UFPE

esso seletivo para ingresso no Doutorado

Nota

ETAPA 2

(N4)

7,4

6,1

--

7,2

Recife, 17 de julho de 2018.